
往路1便 往路2便 往路1便 往路2便

8:10 11:30 8:40 11:30

8:12 11:32 8:42 11:32

8:13 11:33 8:43 11:33

8:20 11:40 8:50 11:40

8:22 11:42 8:52 11:42

8:25 11:45 8:55 11:45

8:27 11:47 8:57 11:47

8:29 11:49 8:59 11:49

8:35 11:55 9:05 11:55

8:42 12:02 9:12 12:02

8:47 12:07 9:17 12:07

9:00 12:20 9:30 12:20

復路1便 復路2便

14:50 本館営業終了後

15:03

15:08

15:15

15:21

15:23

15:25

15:28

15:30

15:37

15:38

15:40

 ※バスの発車時刻は変更となる場合がございますのでご注意ください。　 

無料送迎バス　戸畑便 GI全日本王座決定戦開設72周年記念
　時刻表　8月1日（木）　～　8月6日（火）

8月1日（木）
～8月6日（火）

大鳥居バス停

高須南二丁目バス停

ボートレース芦屋

帰　　り

若松体育館前バス停

～8月6日（火）

8月1日（木）

行　　き

戸畑駅前バス停

浅生通りバス停

第一二島バス停

8月2日（金）

幸町バス停

大橋通りバス停

若松体育館前バス停

宮丸バス停

今光バス停

童子丸バス停

※最終日（8/6）の復路の便のみ、途中、ボートレース若松を経由します。

戸畑駅前バス停

ボートレース芦屋

高須南二丁目バス停

大鳥居バス停

第一二島バス停

童子丸バス停

今光バス停

宮丸バス停

浅生通りバス停

大橋通りバス停

幸町バス停


